[image: ]
________________________________________________________________________________________________

Etec Prof. Adolpho Arruda Mello
                           Diretoria de Serviços Administrativos      ANEXO 18
[bookmark: _GoBack]ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ADOLPHO ARRUDA MELLO -
PRESIDENTE PRUDENTE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA, PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 252/12/2019 – PROCESSO Nº 2829301/2019

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E CLASSIFICAÇÃO FINAL
O Diretor de Escola Técnica ESTADUAL PROFESSOR ADOLPHO ARRUDA MELLO faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS e CLASSIFICAÇÃO FINAL.
1. COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO): ANIMAÇÃO 3D (Programação de Jogos Digitais)

CANDIDATO(S) AUSENTE(S):
Nº de Inscrição / RG / CPF
1/ 43.531.883-4/ 359.323.368-11

Versão 10/04/2019
image1.png
=S A0
ULO

Paula Souza GOVERNO DO ESTADO

Secretaria de
Desenvolvimento Econémico